$ 2,260,000.00

TOTAL, EJERCIDO FORTAMUN 2025 $389,967,036.71 

Es importante indicar que el Techo Financiero autorizado mediante Gaceta de Gobierno del
Estado de México de fecha 31 de enero de 2025 para los Recursos del FORTAMUN 2025, fue
por un importe de $388,508,937.95 (trescientos ochenta y ocho millones quinientos ocho mil
novecientos treinta y siete pesos 95/100 M.N.) más los rendimientos financieros generados
en la cuenta de enero a diciembre del 2025 es por un monto total de $1,458,098.76, (un
millón cuatrocientos cincuenta y ocho mil noventa y ocho pesos 76/100 M.N.) así mismo el
importe total del cierre definitivo es por $389,967,036.71 (trescientos ochenta y nueve
millones novecientos sesenta y siete mil treinta y seis pesos 71/100 M.N.) mismo importe que
incluye los Rendimientos Financieros generados en la cuenta bancaria a lo largo del ejercicio
fiscal 2025. 

En voz del C. Presidente Municipal Constitucional. Muchas gracias, síndico regidoras.
Regidores, muchas gracias, secretario.